

ПРОТОКОЛ

итогов закупа способом запроса ценовых предложений

с.Саумалколь

06 апреля 2021 года

1. Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Айыртауская районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 17.00 часов 05.04.2021г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (далее по тексту – Постановление).

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Характеристика	Ед.из м	Кол- во	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Эндотрахеальная трубка №8	Внутренний диаметр 8,0 мм, Внешний диаметр 11,0 мм, Глубина введения 22,0мм. Изготовлена из прозрачного нетоксичного термопластичного поливинилхлорида, однократного применения.	шт	60	390	23400	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
2	Эндотрахеальная трубка №8.5	Изделие состоит из эластической трубки с закругленным концом, надувной манжеты, трубочки для раздувания манжеты, контрольного баллона с клапаном и съемного коннектора.	шт	30	390	11700	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
3	Эндотрахеальная трубка №7,5	Изготовлены из прозрачного имплантационно-нетоксичного поливинилхлорида с рентгеноконтрастной линией; стерильны, предназначены для однократного применения, поставляются в стерильной упаковке;	шт	50	390	19500	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
4	Эндотрахеальная трубка №7,0	Размеры: 3,0 мм. – 11,0 мм. Стерильная. Инструмент изготовлен из мягкого силиконизированного термопластичного поливинилхлорида без содержания фталатов, принимающего форму трахеи.	шт	30	390	11700	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
5	Удлинитель для инфузионных насосов 150 мл	Удлинитель для инфузионных насосов 150 мл Длина 150 см Материал ПВХ Внутренний / внешний диаметр 1,5 / 2,7 мм	шт	100	280	28000	С момента подписания договора в течении 30календарных дней

6	Контур дыхательный для ИВЛ многооразовый	Многооразовые дыхательные контуры для аппаратов ингаляционного наркоза и искусственной вентиляции легких с влагосборником. Длина - 180см, лимб -60см, прямой коннектор.	компл ект	3	3000	9000	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
7	Контур дыхательный для ИВЛ однокоразовый	Однокоразовые дыхательные контуры для аппаратов ингаляционного наркоза и искусственной вентиляции легких с влагосборником. Длина -180см, лимб -60см, прямой коннектор.	компл ект	20	10000	200000	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
8	Мешок Амбу взрослый	Мешок для ручной ИВЛ, взрослый, со взрослой маской, с мешком резервуаром, CO2 клипса, пылезащитный колпачок..	шт	2	20000	40000	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
9	Мешок дыхательный резервный 3 л	НВАВ01-3000, объем -3л., 22F, силикон	шт	1	1300	1300	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
10	Мешок дыхательный резервный 3 л	НВАВ02-3000, объем-3л., 22F, без латекса	шт	1	1300	1300	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
11	Аспираторный наконечник	Изготовлены из медицинской стали или из жесткого прозрачного медицинского ПВХ; эргономичная рукоятка, коннектор в виде ребристого конуса.	шт	50	350	17500	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
12	Соединительная трубка для аспираторного наконечника	Изготовлена из прозрачного имплантационно-нетоксичного поливинилхлорида с мягкими коннекторами. Соединительная трубка упакована в стерильный индивидуальный бумажно-пленочный блистер. Стерильна, предназначена для однокоразового применения.	шт	50	600	30000	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
13	Лоток медицинский почкообразный эмалированный 260 мм	Лоток эмалированный, почкообразный 260 мм. Применяется для хранения медицинских инструментов и изделий.	шт	10	2000	20000	С момента подписания договора в течении 30календарных дней

14	Шприцы для внутритригортанных вливаний	Шприц стеклянный вместимостью 2см3 в наборе со сменными наконечниками, для промываний миндалин и внутритригортанных вливаний.	шт	2	5000	10000	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
15	Аммиак 10 % 20 мл	Прозрачная, бесцветная, летучая жидкость с острым специфическим запахом.	шт	100	124,93	12493	С момента подписания договора в течении 30календарных дней
	итого					435893	

3. Дата и время представления ценового предложения:

- 1) Товарищество с ограниченной ответственностью «Альянс» ценовое предложение по лоту №1, №2, №3, №4, №7, №10, №11, №12 представлено в 09:55 час 05.04.2021 года.
- 2) Товарищество с ограниченной ответственностью «Экофарм» ценовое предложение по лоту №1, №2, №3, №4, №7, №8, №10, №11, №12, №13, №14 представлено в 13:55 час 05.04.2021 года.

Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа, и цена такого договора:

№	Наименование	Ед измерения	Количество	Товарищество с ограниченной ответственностью «Альянс» 070002, Республика Казахстан, г.Усть Каменогорск, ул.Красина, 12/2	Товарищество с ограниченной ответственностью «Экофарм» 020000, Республики Казахстан, г.Кокшетау, ул. Мадениет, 1
1	Эндотрахеальная трубка №8	шт	60	265	320
2	Эндотрахеальная трубка №8,5	шт	30	265	320
3	Эндотрахеальная трубка №7,5	шт	50	265	320
4	Эндотрахеальная трубка №7,0	шт	30	265	320
5	Удлинитель для инфузионных насосов 150 мл	шт	100		

6	Контур дыхательный для ИВЛ многоразовый	компл КТ	3		
7	Контур дыхательный для ИВЛ одноразовый	компл КТ	20	2859	3500
8	Мешок Амбу взрослый	шт	2		18000
9	Мешок дыхательный резервный 3 л	шт	1		
10	Мешок дыхательный резервный 3 л	шт	1	915	1100
11	Аспирационный наконечник	шт	50	220	250
12	Соединительная трубка для аспирационного наконечника	шт	50	420	500
13	Лоток медицинский почкообразный эмалированный 260 мм	шт	10		1500
14	Шприцы для внутривенных вливаний	шт	2		4500
15	Аммиак 10 % 20 мл	шт	100		

По лоту №1, №2, №3, №4, №7, №10, №11, №12 победителем признать потенциального ТОО «Альянс» местонахождение: 070002, Республика Казахстан, г.Усть Каменогорск, ул.Красина, 12/2.

При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупы на сумму 135 145 (Сто тридцать пять тысяч сто сорок пять) тенге.

По лоту №8, №13, №14 победителем признать потенциального ТОО «Экофарм» местонахождение: 020000, Республика Казахстан, г.Кокшетау, ул. Маденист, 1

При соответствии победителя квалификационным требованиям заключить с ним договор закупы на сумму 60 000 (Шестьдесят тысяч) тенге.



Руководитель

С.Н.Альмесеков